



|                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                |                                                                                                                    |            |                                                                                                      |               |             |               |             |               |             |               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|
| <div><div><div>AGÊNCIA DE LICITAÇÕES<br/>CONTRATOS E CONVÊNIOS<br/>DE MACEIÓ</div></div><div>RESULTADO DA COTAÇÃO Processo N.º</div><div>12500.73228.2024</div></div> |                                                                                |                                                                                                                    |            |                                                                                                      |               |             |               |             |               |             |               |
| Objeto:                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                | FORMALIZAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAMA, BERÇO, GUARDA-ROUPAS E BELICHE |            |                                                                                                      |               |             |               |             |               |             |               |
|                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                |                                                                                                                    |            | Banco de Preços e Fonte de Preços (Parâmetro II da IN 65/2021) / Sites (Parâmetro III da IN 65/2021) |               |             |               |             |               | VALOR MÉDIO |               |
| ITEM                                                                                                                                                                                                                                                   | DESCRIÇÃO                                                                      | Unidade                                                                                                            | Quantidade | VALOR UNITÁRIO / VALOR TOTAL                                                                         |               |             |               |             |               |             |               |
| PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME'S E EPP'S                                                                                                                                                                                                               |                                                                                |                                                                                                                    |            |                                                                                                      |               |             |               |             |               |             |               |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                      | CAMA SOLTEIRO DESMONTÁVEL, ROBUSTA EM AÇO E RESISTENTE, PINTURA EPOXI EM METAL | UNIDADE                                                                                                            | 22         | R\$584,00                                                                                            | R\$12.848,00  | R\$671,50   | R\$14.773,00  | R\$578,88   | R\$12.735,36  | R\$611,46   | R\$13.452,12  |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                      | BERÇO EM MADEIRA COM GRADES LATERAIS                                           | UNIDADE                                                                                                            | 23         | R\$415,00                                                                                            | R\$9.545,00   | R\$381,28   | R\$8.769,44   | R\$379,99   | R\$8.739,77   | R\$392,09   | R\$9.018,07   |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                      | CÔMODA COM 5 GAVETAS                                                           | UNIDADE                                                                                                            | 20         | R\$469,00                                                                                            | R\$9.380,00   | R\$511,48   | R\$10.229,60  | R\$428,40   | R\$8.568,00   | R\$469,63   | R\$9.392,60   |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                      | ARMÁRIO ROUPEIRO                                                               | UNIDADE                                                                                                            | 34         | R\$748,00                                                                                            | R\$25.432,00  | R\$767,49   | R\$26.094,66  | R\$800,00   | R\$27.200,00  | R\$771,83   | R\$26.242,22  |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                      | GUARDA-ROUPA DE MDP                                                            | UNIDADE                                                                                                            | 40         | R\$662,59                                                                                            | R\$26.503,60  | R\$499,00   | R\$19.960,00  | R\$578,94   | R\$23.157,60  | R\$580,18   | R\$23.207,20  |
| COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO)                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                |                                                                                                                    | 75%        |                                                                                                      |               |             |               |             |               |             |               |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                      | BELICHE EM AÇO                                                                 | UNIDADE                                                                                                            | 82         | R\$1.065,90                                                                                          | R\$87.403,80  | R\$1.361,50 | R\$111.643,00 | R\$1.500,00 | R\$123.000,00 | R\$1.309,13 | R\$107.348,66 |
| COTA RESERVADA ( PARTICIPAÇÃO ME E EPP)                                                                                                                                                                                                                |                                                                                |                                                                                                                    | 25%        |                                                                                                      |               |             |               |             |               |             |               |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                      | BELICHE EM AÇO                                                                 | UNIDADE                                                                                                            | 27         | R\$1.065,90                                                                                          | R\$28.779,30  | R\$1.361,50 | R\$36.760,50  | R\$1.500,00 | R\$40.500,00  | R\$1.309,13 | R\$35.346,51  |
| COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO)                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                |                                                                                                                    | 84%        |                                                                                                      |               |             |               |             |               |             |               |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                      | CAMA INFANTIL – EMPILHÁVEL                                                     | UNIDADE                                                                                                            | 1260       | R\$300,00                                                                                            | R\$378.000,00 | R\$375,00   | R\$472.500,00 | R\$325,00   | R\$409.500,00 | R\$333,33   | R\$419.995,80 |
| COTA RESERVADA ( PARTICIPAÇÃO ME E EPP)                                                                                                                                                                                                                |                                                                                |                                                                                                                    | 16%        |                                                                                                      |               |             |               |             |               |             |               |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                      | CAMA INFANTIL – EMPILHÁVEL                                                     | UNIDADE                                                                                                            | 240        | R\$300,00                                                                                            | R\$72.000,00  | R\$375,00   | R\$90.000,00  | R\$325,00   | R\$78.000,00  | R\$333,33   | R\$79.999,20  |
| Preços Médios Globais / Valores de Referência                                                                                                                                                                                                          |                                                                                |                                                                                                                    |            |                                                                                                      |               |             |               |             |               |             | R\$724.002,38 |
| Declaramos que a pesquisa de preço foi com base na IN Nº 65/2021 – MP.                                                                                                                                                                                 |                                                                                |                                                                                                                    |            |                                                                                                      |               |             |               |             |               |             |               |
| NECESSÁRIO VERIFICAR AS CONSIDERAÇÕES A ESTE RESULTADO                                                                                                                                                                                                 |                                                                                |                                                                                                                    |            |                                                                                                      |               |             |               |             |               |             |               |
| Maceió, 23 de julho de 2024.                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                |                                                                                                                    |            |                                                                                                      |               |             |               |             |               |             |               |
|                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                |                                                                                                                    |            | Diego Henrique Sandes Costa                                                                          |               |             |               |             |               |             |               |
|                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                |                                                                                                                    |            | Assessor - Setor de Compras                                                                          |               |             |               |             |               |             |               |
|                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                |                                                                                                                    |            | Matrícula: 965522-0                                                                                  |               |             |               |             |               |             |               |